
Yolun Erkanı ve Etik Değerlerini Koruma Adına                       Hüseyin Aldoğan 

Düzeyli Tartışma!!!! Düzeyli tartisma!!!!  

Kimden:Hüseyin Aldoğan [aldoganh@anet.com.tr] adına tahtacilar@yahoogroups.de  

Gönderme Tarihi:Perşembe 23 Ekim 2008 11:06 Kime:tahtacilar@yahoogroups.de  

Konu: [tahtacilar] Yine düzeyli tartisma!!!! 

Sevgili canlar  

Bu sitenin kuruluşundan itibaren bu iletişim ağı ve fikir topluluğunun etik değer anlayışına hiçte uygun 

olmayan bireyleri, zaman zaman kendi kimliklerini  afişe etmeye çalıştılar.Ben denizde dahil çok değerli 

canlar ve de site yönetiminin uyarılarına rağmen yinede kendilerini aynı üslup ve aynı değer yargıyla 

metinler teşrif etmeye devam ettiler.  

Evet bu mevcudiyetin temelindeki asıl problem ; bu bireylerin bu yolun erkan etik değerlerini 

yaşamlarının başlangıcında ve ortamında değil de sonradan sosyal ve siyasal ortamlarında kazandıkları  

üslup ve etik değerlerle aynı perspektifte görüp telaffuzlarından kaynaklanmaktadır. Siyasal bir var 

olmadan sosyal bir var olmaya namzet olmuş bu tür bireylerin,( özelikle de alevi yol ve erkanına sonradan 

yama olmuş bu namzetler, alevi yol ve erkanının  bozanları olarak görülmelidirler)  özelikle de sonrada 

kendilerine lütfe edilmiş sivil toplum örgütü kimliği benliklerinin  en büyük kimliğidir. Bu bireylerin yol 

erkanı olarak eğitilmeleri mümkün değildir. Çünkü yamayı aslından kopardığınız zaman altındaki yırtık 

ortaya çıkar.  

Bir kez daha belirtmek istiyorum, çünkü milliyet gazetesinde yayınlanan „SOL ÇIKIŞINI ARIYOR‟ Yazı 

dizisin yayınlanan makalemin  bir bölümünde de şunları belirttim;  

…….Bir zamanlar  Anadolu da köy ortasında Alevi toplumunun ve mistik felsefe anlayışının asırlardır 

kırık sazlarıyla öncülüğünü yapan, dedeleri sömürücüdür diye döven, hor gören,sözde Marksist solcular, 

bugün onların kırık sazlarından medet ummaya  çalışıyorlar. Yaşamlarının hiçbir evresinde Aleviliği 

okumamış ve de yaşamamış bu cunta gurubundan medet ummak Anadolu Aleviliğini ve Türk solunu yeni 

uçurumlardan aşağı atmaktan başka bir şey değildir. Kiralık araştırmacılarla sözüm ona yazar kesilen ve 

de mikrofon söylemciliğinde ahkam kesen bu beyler gitsinler de AB de ki geçmişini ve şimdiki 

görevlerini araştırıp söz sahibi olmaya çalışsınlar. Bunların hiç birisinin ne Türk soluna nede Anadolu 

Aleviliğine faydaları olmaz.  

Bununla da kalmayıp çeyrek asırdır suya sabuna dokunmayan yaşamlarıyla, AB sokaklarında solculuk 

yapan bu günümüz liderleri, yine AB‟nin kurduğu STK‟larla Anadolu Aleviliğine ve Türkiye‟nin Laikçi 

soluna sözüm ona önderlik yapmaktadırlar. Siz değerli basın mensupları yazar çizerlerin yalnızca bu 

kahraman kabadayı “arka bahçesi bana ait dır” anlayışına sahip olan liderler contasının dışında Anadolu 

insanının sesine de yer vermeniz gerektiğini düşünüyorum……  

Evet satırlarım bazı insanların hoşuna gitmeyecektir. Lakın bu ulu yolun erkan ve divanı içinde doğruları 

söylemek ve darıyı pirinçten ayırmak en büyük bir sorumluluk olduğunu düşünüyorum.  

Saygı ve hürmetlerimle  

Hüseyin ALDOĞAN 

From: tahtacilar@yahoogroups.de [mailto:tahtacilar@yahoogroups.de] On Behalf Of Dr. Özgür 

Savasci  

http://www.huseyinaldogan.com/detay.asp?NewsID=53
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Sent: Wednesday, October 22, 2008 3:09 PM  

To: tahtacilar@yahoogroups.de  

Subject: RE: [tahtacilar] düzeyli tartışma!!!!  

 

Sayın Bulent Öztoplu,  

Yazdıklarınıza can u gönülden katılıyorum. Bindir emek ve zahmetle kurulan Alevi kurumlarını ele 

geçirip onları birer örgüt yuvası haline dönüştüren, Alevilik İslam Dışın dır dır diyerek bizleri oyalayan 

bu örgütçüleri örgütleriyle, harçlarıyla, borçlarıyla ve haricilikleriyle bas basa bırakalım. Şurasını da 

unutmayalım: Turgut Okar ve şürekâsı AABF`yi ele geçirdikten sonra bu söylemler alevlendi. O 

zamandan bu zamana Alevilik yerinde bile saymıyor, geri gidiyor. Bunları ikna etmeye çalışmak, abesle 

iştigal etmekle birdir. Bunların iflah olacağı falan yok.  

Gerçeğe Hu, Mümine ya Ali,  

Yuh Münkire lanet Yezide!  

Özgür Savaşçı 

Bülent Öztoplu 

Değerli Canlar!..  

Değerli Dostlar!  

Ben son yıllarda Aleviler arasındaki tartışma ve fikir alışverişlerini ilgiyle izliyorum. Şimdiye kadar bu 

tartışmalar karsısında pasif kalmayı seçtim çünkü zaten birçok insan benimde onayladığım fikirleri temsil 

ediyorlardı. Alevilerin arasındaki bu internet trafiği gerekli bir alışveriş ve mutlaka yapılması gerekiyor. 

Ancak son dönemlerde biraz saldırgan ve düşük ölçekli bir tartışma düzeyi gözlemliyorum. Bazı 

arkadaşlar tartışırken bazı terimleri çok kolay ve insafsızca kullanmaktalar. Bazen küfüce varabilen hitap 

tarzı, saldırgan deyimler alevi hareketinin içinde bulunduğu duruma katkı yapmaz aksine onu yıpratır ve 

ilgi alanı olmaktan çıkarır. Kal diki tartışmaların başkaları tarcından okunduğunu ve takip edildiğinide 

unutmamalıyız. Bir baksa hata veya yanlış eğilim diyelim ise, Aleviliğin İslam içi veya dişi tartışmasının 

aşırı derecede uzatılması ve inatla Aleviliği İslam dişi gören arkadaşları ikna etme çabasıdır. Benim 

gördüğüm kadarıyla Alevilik islimin dışındadır fikrini savunan arkadaşlar bunu belirli bir siyasi 

kararlılıkla yapmaktadırlar ve bu konuda kendilerinden emindirler. Bu tartışmayı çok fazla sürdürmenin 

çok fazla yararı olacağını düşünmüyorum. Kal diki bu tartışma uzadıkça Ortodoks suni islimin isine 

yaramaktadır. Tartışmayı ne kadar uzatırsak o  kadar bizleri Islamanın dışına atmaya çalışırlar. Ayni 

tartışma sanıyorum AABF´Nil yönetim bicimi içinde geçerlidir. Yine bu konuda AABF yit yöneten 

arkadaşlar kendilerine göre kararlı ve bilinçli hareket etmektedirler. Yapılan eleştirilerin doğru olduğunu 

düşünmüyorlar ve yaptıkları islerden de eminler. Yani sorun onları değiştirmek olmamalıdır. Kal diki bu 

bir siyasi eğilimdir ve bir gerçektir. 20 milyon alevinin içerisinde bir Ortodoks „sol“ eğilim doğal olarak 

olacaktır ve sosyolojik olarak bakıldığında Aleviliğin içinde uçta bir temsili vardır. AABF lif arkadaşlar 

kızmasınlar ama 20 milyonun çoğunluğunu temsil edebilseydi aleviler kendi partilerini kurar ve iktidara 

gelirlerdi herhalde Bazı dostlar sunu söyleyebilir: Yanlışa kapılmış iyi niyetli insanların gerçekleri 

görmesi için eleştiri gereklidir! Olabilir ancak çözüm tamda bu değil galiba. Bence neyin olmaması 

gerektiğini tartışmak yerine, neyi doğru gördüğümüzü tartışmalıyız. Alevilerin özellikle Avrupa da acil 

örgütlenme sorunları vardır ve yüzümüzü(Avrupa da yasayanlar) öncelikle buradaki sorunlarımıza 

çevirmeli ve somut öneri ve adımlar atmalıyız. Bazen tartışmaların sanki bizi engellediğini düşünüyorum 

ve enerjimizi yanlış yerlere yöneltiyormuşuz gibi geliyor bana. AABF ye kilitlenmek yerine, eğer o 
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yanlışsa onu asacak yâda nefessiz bırakacak bir tartışmaya yönelmek daha pozitif olabilir. Gençliğimiz, 

alevi kadınının sorunları, demokratik örgütlenme biçimleri ve Avrupa‟daki alevilerin Ortodoks ıslama 

karsı projeleri ve benzeri birçok konuda fikirlere ihtiyacımız var. Ben yapıcı olan ve gereksiz enerji sarf 

etmeyen tartışmaların bizi dehada ilerleteceğine inanıyorum. Eleştirdiğimiz şeyleri pratikte asabiliyorsak 

ve onu gereksizleştirebiliyorsak yararlıdır yoksa zahmet sayılır.  

Dostça selamlarımla  

Bülent Öztoplu  

   

 


